(1) Crux Christi in medio non fuit supplicium, sed tribunal. (*San Agustín.*)

(2) Unus à dextris, et unus à sinistris. (*San Mateo*, XXVII, 38.)

(3) Omne iudicium dedit Filio. (*San Juan*, V, 22.)

(4) Dum incumbunt sceleri, famulatae sunt Redemptori. (*San León.*)